平成 23 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  櫻 井  醜

（コード番号 7862 東証第 1 部）

問合せ先 社長室広報部長  宗則 和明

         （TEL．03-6253-5730）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年 3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまに心か

らお見舞い申し上げます。

当社では地震発生後直ちに緊急事態対策本部を設置し、情報収集と対応を図ってまい

りました。このたびの震災による当社グループへの影響につきまして、本日現在の状況

を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

（１）人的被害の状況について

当該地区のグループ従業員への被害はございませんが、従業員家族の中には、

依然連絡が取れず安否の確認ができていない方がいます。引き続き、情報の

収集に努めてまいります。

（２）物的被害の状況について

一部に被害が発生しましたが極めて軽微であり、大きな被害はございません。

2. 業績への影響について

本震災が業績に及ぼす影響については現在調査中ですが、業績の修正が必要と

なった場合は、すみやかに開示いたします。

以上